
Nr 

1
Durrës Kamëz Arsim Special

SHKOLLA 9-VJECARE HALIT 

ÇOKA 
1

PROVIZOR

2
Durrës Durrës

Gjuhë Shqipe dhe 

Letërsi BEQIR ÇELA
1

PROVIZOR

3
Durrës Durrës Gjuhë Angleze BEQIR ÇELA

1
PROVIZOR

4
Durrës Kavajë Matematikë SHKOLLA 9- VJECARE SHTODHER

1
PROVIZOR

5
Durrës Kavajë Arsimi Fillor SHKOLLA 9- VJECARE ÇETE

1
PROVIZOR

6
Durrës Tiranë Matematikë MUSTAFA GREBLLESHI

1
VAKANTE

7
Durrës Tiranë Matematikë

IEVP MINE PEZA (PER SHKAK 

TE SPECIFIKES SE KETIJ 
1

PROVIZOR

8
Durrës Tiranë Matematikë

LUAN HAJDARAGA 12 ORE 

MATEMATIKE + ANDON ZAKO 
1

PROVIZOR

9
Durrës Tiranë Shkenca Sociale JOHN F KENNEDY

1
VAKANTE

10
Durrës Tiranë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi 17 SHKURTI
1

VAKANTE

11
Durrës Bulqizë Arsim Fillor

SHMB "ELEZ KOÇI" OSTREN I 

MADH
1

PROVIZOR

12
Durrës Bulqizë Arsim Fillor

SHMB "ELEZ KOÇI" OSTREN I 

MADH
1

PROVIZOR

13
Durrës Bulqizë Edukim Fizik

9-VJECARE "SHABAN ELMAZ 

OSTRENI" OSTREN I VOGEL
1

PROVIZOR

14
Durrës Rrogozhinë Gjuhë Angleze HAKI SKUQI 1

PROVIZOR

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


